
Dell 0M14MK Таблица данных

Двухскоростной трансивер Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR SFP+ FTLF8536P4BNV-FC

0M14MK

0M14MK — подлинный двухскоростной трансивер Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR SFP+

FTLF8536P4BNV-FC

Технические характеристики

Производитель: Делл

Номер детали: 0M14MK

Номер модели: SFP28-10G-25G-SR-85C

MPN: FTLF8536P4BNV-FC

Тип: СФП28

Длина волны Tx/Rx: 850 нм. / 850 нм.

Лазер: Лазер ВСКЭЛ

Тип волокна: Многомодовое волокно (MMF)

Разъемы: Двойной LC

Оптический бюджет: 2,6 дБ

Макс. Расстояние: 100 м

Скорость передачи данных: 8,5–28,1 Гбит/с

DDM/DOM: Поддерживается

Совместимость

Этот Dell 0M14MK SFP28-10G-25G-SR-85C FTLF8536P4BNV-FC совместим со следующими системами:



PowerEdge C6520

PowerEdge C6525

PowerEdge MX750c

PowerEdge R250

PowerEdge R450

PowerEdge R550

PowerEdge R650

PowerEdge R650xs

PowerEdge R6515

PowerEdge R6525

PowerEdge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

PowerEdge R7515

PowerEdge R7525

PowerEdge T150

PowerEdge T550

Купить сейчас
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